Ofício GP. Nº. 410/2006

Botucatu, 16 de maio de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 400/2006, 401/2006, 404/2006 e 405/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho; 402/2006, 423/2006 e 424/2006, de autoria do Vereador Josey; 406/2006, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 408/2006 e 409/2006, de autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Cula; 411/2006, 412/2006, 413/2006, 414/2006 e 415/2006, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 416/2006, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lourenção; 417/2006 e 418/2006, de autoria do Vereador Lourenção; 419/2006, 420/2006, 421/2006 e 422/2006, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 428/2006, de autoria dos Vereadores Caldas e Carlos Trigo e 429/2006 e 430/2006, de autoria do Vereador Caldas, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP